
pachet produse alimentare gr 29 25.04.2023

I.D.: 81422359

Data publicarii	25.04.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.039,36 RON - 1.039,36 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere:	1 Cartofi kg 105 3.67 385.32 34.68 2 banane bax bax 3 183.49 550.46 49.54 3 muschi file kg 3.136 33.03 103.58 9.32
------------	--
